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Faktfra 6.:3302153892
DODAVATEL':

Slovak Telekom, a.s.
Karad2i6ova 10
825 13 Bratislava

leo:eszog+og
Dle:2020273893
ldentifik. 6. pre DPH: SK2020273893

ODBERATEI]:

VITALITA n.o. LEHNICE
Vetk! L6g 113 -fl*e-l(:f 

r,e c{,/",
Lehnice 930 37

leo: 36gg432s
ldentifik. 6. pre DPH: g

Banka: 1 100
eislo 06tu: 262502250a

Pr'rjemca:

VITALITA n.o. LEHNICE
113
Lehnice - Vel'kii L6g 930 37

Sp6sob tihrady: prevodom

Pflm vystavenia: $.02.2012
Uatum OOOanla: podfa d5tumu prevzatia tovaru, ktoni je
uvedenf na preberaci protokol

Splatnost do: 6.92.2912

Zmluva/Objedn6vka: TBO12OBS23T2
Referencia objedndvky:

Zo dfia: 15.02.2012
Platobn6 podmienky: ggp

Por KOd tovaru Nazov Mnoi. Ml SN Jeon.
Cena
bez
DPH

uuma-
ziklad

dane EUR

ut it
IEUR]

utH
w

01
02
03
04

OTH.TM.CONTRACT
POS.NK.C2_01-02
POS.SA.B2710-03
POS.SA.B2710-03

NON.HARDWARE CO
NOKIA C2 01
SAMSUNG B2710
SAMSUNG 82710

1

1

1

1

KS
KS
KS
KS

NO-SERIAL
351 936052667284
359378041177467
359378041177087

0
0,83
0,83
0,83

0
0,83
0,83
0,83

0
0,17
0,17
0,17

20
20
20
20

PREPRAVA

PTeDPH2O/"

Spolu EUR

Z{loha

Spolu s DPH

K rihrade

2.49 EUR O.5O EUR

2.49 EUR O.5O EUR

2.99 EUR 90.08 SK
/

2.99 EUR lrl so.os sx

Konverznf kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

lng. MAria Rokusov6
Senior manaZ6r centra zdielanfch sluZieb
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